
CADETE FEMENINO
22 de enero de 2012 11:13:33

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 2,900 MTS

1 249 RODRIGUEZ VALENCIAAURORA 18/02/1998 AS-3252 ATLETISMO CORVERA 0:10:51 03:44.23 16,05F Cadete

2 261 PIÑERA RUIZMARIA 13/06/1998 O-6426 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:10:56 03:46.21 15,91F Cadete

3 241 CUESTA MARGOLLESLAURA 24/06/1998 O-6786 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:11:04 03:48.67 15,74F Cadete

4 245 PINIELLA MENCIAMALENA 13/06/1998 O-6680 ATLÉTICO DE LUGONES 0:11:15 03:52.54 15,48F Cadete

5 262 JUNQUERA MENDEZANA 04/06/1998 O-6436 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:11:20 03:54.25 15,37F Cadete

6 252 FERNADEZ CUETARASOFIA 15/12/1997 O-6675 ATLETISMO CORVERA 0:11:22 03:55.12 15,31F Cadete

7 240 GARCIA DEL COZALBA 04/09/1997 O-6605 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:11:33 03:58.82 15,07F Cadete

8 242 DIEGO SOLARESIRIS 13/07/1998 O-6787 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:11:37 04:00.27 14,98F Cadete

9 237 ALONSO CASTROCRISTINA 17/03/1997 O-6602 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:11:39 04:00.80 14,95F Cadete

10 265 TOCINO LASOALBA 04/02/1998 O-6694 CLUB NÁUTICO CARREÑO 0:11:47 04:03.79 14,77F Cadete

11 238 CUESTA MARGOLLESGABRIELA 26/03/1997 O-6606 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:11:56 04:06.70 14,59F Cadete

12 253 GONZALEZ SIERRALAURA 02/03/1997 O-6559 ESTADIO GIJÓN 0:12:00 04:08.20 14,50F Cadete

13 258 VILLAVERDE VALENCIACARMEN MARIA 14/10/1998 O 6702 AVILES ATLETISMO 0:12:07 04:10.50 14,37F Cadete

14 244 LOPEZ SOLLAELIA 21/07/1998 O6715 AVILES ATLETISMO 0:12:09 04:11.22 14,33F Cadete

15 260 BARRAGAN MARTINIRIS 12/12/1998 O-6440 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:12:12 04:12.38 14,26F Cadete

16 259 IGLESIAS SUAREZCRISTINA 22/05/1998 O-6424 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:12:15 04:13.17 14,22F Cadete

17 250 DIAZ FLOREZCANDELA 02/08/1998 AS-3216 ATLETISMO CORVERA 0:12:15 04:13.43 14,20F Cadete

18 263 GARCIA ALONSOMARTA 08/01/1998 O-6163 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:12:44 04:23.41 13,67F Cadete

19 264 MARTINEZ DIAZANA 29/12/1998 O-6431 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:12:49 04:25.06 13,58F Cadete

20 251 MON MENDEZCONSUELO 12/07/1998 AS-3253 ATLETISMO CORVERA 0:12:51 04:25.76 13,55F Cadete

21 243 SANCHEZ RODRIGUEZIRENE 21/09/1998 O-6792 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:12:54 04:26.68 13,50F Cadete

22 247 DIAZ RODRIGUEZCRISTINA 16/08/1997 O-6770 ATLÉTICO DE LUGONES 0:12:57 04:27.60 13,45F Cadete

23 255 GONZALEZ GONZALEZPAULA 17/04/1998 O-6724 ESTADIO GIJÓN 0:13:12 04:32.93 13,19F Cadete

24 246 FERNANDEZ SOLERLAURA 14/08/1997 O-6520 ATLÉTICO DE LUGONES 0:13:46 04:44.68 12,65F Cadete

25 257 PORTO VERGARALAURA 31/12/1998 O-6730 ESTADIO GIJÓN 0:13:46 04:44.69 12,65F Cadete
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CADETE MASCULINO
22 de enero de 2012 11:33:21

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 4.500 MTS

1 227 BENKERTYOUSSEF 08/09/1997 O-6144 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:15:09 03:21.90 17,83M Cadete

2 222 ARTIME DEL CAMPOALVARO 18/01/1998 O-6719 ESTADIO GIJÓN 0:15:56 03:32.31 16,96M Cadete

3 212 CRESPO IGLESIASDAVID 09/01/1998 O-6785 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:16:18 03:37.14 16,58M Cadete

4 230 SANTOS ORTEGADIEGO 29/06/1998 O-6798 RGCC 0:16:32 03:40.27 16,34M Cadete

5 220 RODRIGUEZ  SUAREZDIEGO 06/09/1997 O-6581 ESTADIO GIJÓN 0:16:34 03:40.88 16,30M Cadete

6 211 MEANA GARCIAJAVIER 02/03/1998 O-6791 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:16:50 03:44.44 16,04M Cadete

7 210 FERNANDEZ RODRIGUEZROBERTO 26/12/1998 O-6788 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:16:58 03:46.12 15,92M Cadete

8 226 TUÑÒN URÌAPABLO 23/01/1997 O 6596 OVIEDO ATLETISMO 0:17:07 03:48.12 15,78M Cadete

9 221 IGLESIAS MUÑIZMARIO 30/03/1997 O-6630 ESTADIO GIJÓN 0:17:09 03:48.58 15,75M Cadete

10 229 FERNANDEZ FERNANDEZARTURO 14/02/1998 0-6795 RGCC 0:17:15 03:49.97 15,65M Cadete

11 234 DIAZ SIMALGONZALO 09/03/1998 O-6793 RGCC 0:17:16 03:50.05 15,65M Cadete

12 223 FERNANDEZ  FERNANDEZJORGE 12/08/1998 O-6722 ESTADIO GIJÓN 0:17:17 03:50.42 15,62M Cadete

13 213 PRESA ARIASJORGE 16/01/1998 O-6681 ATLÉTICO DE LUGONES 0:17:39 03:55.14 15,31M Cadete

14 231 VIÑA FERNANDEZPELAYO 21/04/1997 0-6555 RGCC 0:17:51 03:57.84 15,14M Cadete

15 232 MARTINEZ GARCIAALEJANDRO 25/10/1998 O-6797 RGCC 0:17:57 03:59.26 15,05M Cadete

16 236 RODRIGUEZ PARAJONRUBEN 12/10/1998 O-6780 OVIEDO ATLETISMO 0:17:57 03:59.27 15,05M Cadete

17 217 CAÑAL GARCIAIÑAKY 30/09/1997 O-6601 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:18:04 04:00.78 14,95M Cadete

18 216 ESPINA VAZQUEZMIGUEL 12/07/1997 O-6562 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:18:35 04:07.72 14,53M Cadete

19 215 TORRES VALDESPAVEL 22/03/1997 O-6600 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO 0:19:41 04:22.28 13,73M Cadete

20 233 HERNANDEZ-FDEZ DE LAANDRES 24/01/1997 AS-3615 RGCC 0:20:50 04:37.66 12,97M Cadete
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GENERAL JUVENIL - JUNIOR  (Fem.)
22 de enero de 2012 12:01:21

Pto.Gen Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 4.500 MTS

Pto.Catg.

1 204 ALVAREZ DIAZBEATRIZ 02/02/1994 0 6278 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:17:05 03:47.78 15,80F Junior 1

2 192 FRECHILLA GARCIAMARTA 05/12/1994 O-5957 OVIEDO ATLETISMO 0:17:36 03:54.61 15,34F Junior 2

3 195 ALONSO QUIROSSALOME 05/02/1995 O-6032 ESTADIO GIJÓN 0:17:44 03:56.38 15,23F Juvenil 1

4 194 VILLA MORANTEADELA 08/03/1996 O-6262 ESTADIO GIJÓN 0:18:01 04:00.04 15,00F Juvenil 2

5 200 GONZALEZ BLANCOPAULA 03/05/1996 O-6162 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:18:18 04:03.98 14,76F Juvenil 3

6 191 MARTINEZ GARCIALLARINA 24/11/1996 O6327 AVILES ATLETISMO 0:18:35 04:07.63 14,54F Juvenil 4

7 206 RIOS CORTINAANA 09/09/1993 0 6024 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:18:40 04:08.77 14,47F Junior 3

8 196 MENENDEZ GARCIAXANA 29/06/1994 O-6015 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:18:47 04:10.43 14,38F Junior 4

9 207 BALMORI RUENESCLAUDIA 15/06/1994 0-5933 ORIENTE ATLETISMO DE 0:18:54 04:11.90 14,29F Junior 5

10 197 DIEZ URIASONIA 27/01/1996 09820547F/ O ATLETISMO NARCEA 0:18:55 04:12.13 14,28F Juvenil 5

11 209 FERNANDEZSARA 08/08/1993 O6209 R.G.C.COVADONGA 0:19:13 04:16.05 14,06F Junior 6

12 198 CELAYA FERNANDEZINES 25/10/1996 O-6409 ESTADIO GIJÓN 0:19:28 04:19.55 13,87F Juvenil 6

13 202 TEIXEIRA HIDALGOYAIZA 13/08/1996 O-6387 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:20:21 04:31.14 13,28F Juvenil 7

14 201 CUARTA GARCIASARA 01/06/1995 O-6495 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:20:49 04:37.43 12,98F Juvenil 8

15 208 PEREZMARIA 26/12/1996 O-6511 OVIEDO ATLETISMO 0:22:26 04:58.97 12,04F Juvenil 9
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JUVENIL FEMENINO
22 de enero de 2012 12:04:26

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 4.500 MTS

1 195 ALONSO QUIROSSALOME 05/02/1995 O-6032 ESTADIO GIJÓN 0:17:44 03:56.38 15,23F Juvenil

2 194 VILLA MORANTEADELA 08/03/1996 O-6262 ESTADIO GIJÓN 0:18:01 04:00.04 15,00F Juvenil

3 200 GONZALEZ BLANCOPAULA 03/05/1996 O-6162 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:18:18 04:03.98 14,76F Juvenil

4 191 MARTINEZ GARCIALLARINA 24/11/1996 O6327 AVILES ATLETISMO 0:18:35 04:07.63 14,54F Juvenil

5 197 DIEZ URIASONIA 27/01/1996 09820547F/ O ATLETISMO NARCEA 0:18:55 04:12.13 14,28F Juvenil

6 198 CELAYA FERNANDEZINES 25/10/1996 O-6409 ESTADIO GIJÓN 0:19:28 04:19.55 13,87F Juvenil

7 202 TEIXEIRA HIDALGOYAIZA 13/08/1996 O-6387 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:20:21 04:31.14 13,28F Juvenil

8 201 CUARTA GARCIASARA 01/06/1995 O-6495 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:20:49 04:37.43 12,98F Juvenil

9 208 PEREZMARIA 26/12/1996 O-6511 OVIEDO ATLETISMO 0:22:26 04:58.97 12,04F Juvenil
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JUNIOR FEMENINO
22 de enero de 2012 12:03:07

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 4.500 MTS

1 204 ALVAREZ DIAZBEATRIZ 02/02/1994 0 6278 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:17:05 03:47.78 15,80F Junior

2 192 FRECHILLA GARCIAMARTA 05/12/1994 O-5957 OVIEDO ATLETISMO 0:17:36 03:54.61 15,34F Junior

3 206 RIOS CORTINAANA 09/09/1993 0 6024 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:18:40 04:08.77 14,47F Junior

4 196 MENENDEZ GARCIAXANA 29/06/1994 O-6015 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:18:47 04:10.43 14,38F Junior

5 207 BALMORI RUENESCLAUDIA 15/06/1994 0-5933 ORIENTE ATLETISMO DE 0:18:54 04:11.90 14,29F Junior

6 209 FERNANDEZ FERNANDEZSARA 08/08/1993 O6209 R.G.C.COVADONGA 0:19:13 04:16.05 14,06F Junior
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GENERAL JUVENIL - JUNIOR  (Mas)
22 de enero de 2012 12:32:37

Pto.Gen Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 6.100 MTS

Pto.Catg.

1 185 MALLADA SANCHEZPABLO FABIAN 30/03/1993 5643 0:20:55 03:25.61 17,51M Junior 1

2 188 GARCIA PEREZRAFAEL 29/04/1993 0-5661 RGCC 0:21:00 03:26.41 17,44M Junior 2

3 181 ARTIME DEL CAMPOPABLO 04/07/1994 O-5790 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:21:05 03:27.25 17,37M Junior 3

4 170 MARTINEZ AZNARDANIEL 07/11/1994 O 5943 ASOCIACION ATLETICA 0:21:06 03:27.54 17,35M Junior 4

5 178 ACEBES  BRAVOMARTIN 26/09/1996 O-6580 ESTADIO GIJÓN 0:21:07 03:27.57 17,34M Juvenil 1

6 175 ALVAREZ MARTINEZCARLOS 18/06/1996 O-6265 ESTADIO GIJÓN 0:21:16 03:29.13 17,21M Juvenil 2

7 180 VIOR ALVAREZJONATHAN 16/01/1993 O-5821 ESNOVA GIJON 0:21:26 03:30.70 17,09M Junior 5

8 186 CAMPILLO MARTINEZADOLFO 11/04/1995 0-6588 ORIENTE ATLETISMO DE 0:21:28 03:31.02 17,06M Juvenil 3

9 174 GARCIA  GOMEZHUGO 30/04/1996 O-6264 ESTADIO GIJÓN 0:21:42 03:33.34 16,87M Juvenil 4

10 166 BAKKALIMOHAMED 26/02/1995 O-6803 ATLÉTICO DE LUGONES 0:21:52 03:35.00 16,74M Juvenil 5

11 167 LOPEZ ALONSOJOSE LUIS 24/11/1993 O6376 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:22:06 03:37.38 16,56M Junior 6

12 171 MENENDEZ GARCIADIEGO 05/01/1993 O 5586 ASOCIACION ATLETICA 0:22:10 03:37.90 16,52M Junior 7

13 172 MARTINEZ ALVAREZVICTOR 31/12/1996 O-6354 ESTADIO GIJÓN 0:22:16 03:38.86 16,45M Juvenil 6

14 176 ALVAREZ  MARTINEZPABLO 30/11/1996 O-6266 ESTADIO GIJÓN 0:22:34 03:41.93 16,22M Juvenil 7

15 179 MARTINEZ GARCIADIEGO 18/06/1993 O-6253 CIUDAD DE GIJÓN 0:22:38 03:42.56 16,18M Junior 8

16 184 CANELLADA BARBONFERNANDO 05/06/1994 O6131 OVIEDO ATLETISMO 0:22:41 03:43.07 16,14M Junior 9

17 182 NAVIA ZAFRAJOSE LUIS 22/03/1995 O-6378 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:23:25 03:50.20 15,64M Juvenil 8

18 169 FALL SUAREZSERGIO AMAR 20/08/1994 O 6764 ASOCIACION ATLETICA 0:23:26 03:50.47 15,62M Junior 10

19 177 RIVAS  LLERADANIEL 05/11/1996 O-6268 ESTADIO GIJÓN 0:24:20 03:59.32 15,04M Juvenil 9

20 168 DIAZ VALDESJESUS 05/09/1994 O 5944 ASOCIACION ATLETICA 0:24:33 04:01.33 14,92M Junior 11

21 187 VIÑA FERNANDEZJAIME 26/09/1993 O-5708 RGCC 0:25:12 04:07.86 14,52M Junior 12

22 190 MORILLA GONZALEZANDRES 17/01/1993 O-5976 RGCC 0:27:56 04:34.72 13,10M Junior 13
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JUVENIL MASCULINO
22 de enero de 2012 12:39:33

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 6.100 MTS

1 178 ACEBES  BRAVOMARTIN 26/09/1996 O-6580 ESTADIO GIJÓN 0:21:07 03:27.57 17,34M Juvenil

2 175 ALVAREZ MARTINEZCARLOS 18/06/1996 O-6265 ESTADIO GIJÓN 0:21:16 03:29.13 17,21M Juvenil

3 186 CAMPILLO MARTINEZADOLFO 11/04/1995 0-6588 ORIENTE ATLETISMO DE 0:21:28 03:31.02 17,06M Juvenil

4 174 GARCIA  GOMEZHUGO 30/04/1996 O-6264 ESTADIO GIJÓN 0:21:42 03:33.34 16,87M Juvenil

5 166 BAKKALIMOHAMED 26/02/1995 O-6803 ATLÉTICO DE LUGONES 0:21:52 03:35.00 16,74M Juvenil

6 172 MARTINEZ ALVAREZVICTOR 31/12/1996 O-6354 ESTADIO GIJÓN 0:22:16 03:38.86 16,45M Juvenil

7 176 ALVAREZ  MARTINEZPABLO 30/11/1996 O-6266 ESTADIO GIJÓN 0:22:34 03:41.93 16,22M Juvenil

8 182 NAVIA ZAFRAJOSE LUIS 22/03/1995 O-6378 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:23:25 03:50.20 15,64M Juvenil

9 177 RIVAS  LLERADANIEL 05/11/1996 O-6268 ESTADIO GIJÓN 0:24:20 03:59.32 15,04M Juvenil
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JUNIOR MASCULINO
22 de enero de 2012 12:38:19

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 6.100 MTS

1 185 MALLADA SANCHEZPABLO FABIAN 30/03/1993 5643 0:20:55 03:25.61 17,51M Junior

2 188 GARCIA PEREZRAFAEL 29/04/1993 0-5661 RGCC 0:21:00 03:26.41 17,44M Junior

3 181 ARTIME DEL CAMPOPABLO 04/07/1994 O-5790 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:21:05 03:27.25 17,37M Junior

4 170 MARTINEZ AZNARDANIEL 07/11/1994 O 5943 ASOCIACION ATLETICA 0:21:06 03:27.54 17,35M Junior

5 180 VIOR ALVAREZJONATHAN 16/01/1993 O-5821 ESNOVA GIJON 0:21:26 03:30.70 17,09M Junior

6 167 LOPEZ ALONSOJOSE LUIS 24/11/1993 O6376 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:22:06 03:37.38 16,56M Junior

7 171 MENENDEZ GARCIADIEGO 05/01/1993 O 5586 ASOCIACION ATLETICA 0:22:10 03:37.90 16,52M Junior

8 179 MARTINEZ GARCIADIEGO 18/06/1993 O-6253 CIUDAD DE GIJÓN 0:22:38 03:42.56 16,18M Junior

9 184 CANELLADA BARBONFERNANDO 05/06/1994 O6131 OVIEDO ATLETISMO 0:22:41 03:43.07 16,14M Junior

10 169 FALL SUAREZSERGIO AMAR 20/08/1994 O 6764 ASOCIACION ATLETICA 0:23:26 03:50.47 15,62M Junior

11 168 DIAZ VALDESJESUS 05/09/1994 O 5944 ASOCIACION ATLETICA 0:24:33 04:01.33 14,92M Junior

12 187 VIÑA FERNANDEZJAIME 26/09/1993 O-5708 RGCC 0:25:12 04:07.86 14,52M Junior

13 190 MORILLA GONZALEZANDRES 17/01/1993 O-5976 RGCC 0:27:56 04:34.72 13,10M Junior
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GENERAL PROMESA - SENIOR - VET. (Fem)
22 de enero de 2012 15:02:02

Pto.Gen Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 7.100 MTS

Pto.Catg.

1 156 SUAREZ FENTEVANESSA 02/05/1977 O-6544 RECTA FINAL TOSCAF 0:27:01 03:48.29 15,77F Senior 1

2 150 CUETO NOVELLAPATRICIA 18/04/1992 0 5361 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:27:06 03:48.88 15,73F Promesa 1

3 149 RODRIGUEZ SUAREZMAICA 16/05/1985 0 4468 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:27:30 03:52.29 15,50F Senior 2

4 153 GARCIA GONZALEZMARIA 02/01/1986 O4821 BIDEZABAL ATLETISMO 0:27:46 03:54.54 15,35F Senior 3

5 133 BLASCO BADIOLANEREA 28/09/1976 O-6721 ESTADIO GIJÓN 0:27:58 03:56.33 15,23F Senior 4

6 154 MAUJO LLAMESISABEL 04/05/1987 O-5035 EL GAITERO ATLETISMO 0:28:14 03:58.55 15,09F Senior 5

7 131 BLANCO JUBETEBLANCA MAR 21/05/1967 O5403 AVILES ATLETISMO 0:28:14 03:58.58 15,09F Senior 6

8 147 DIAZ MANZANOMARTA 04/05/1982 0 6753 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:28:28 04:00.52 14,97F Senior 7

9 141 FERNANDEZ GARCIATAMARA 08/05/1988 O-4843 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:28:31 04:00.97 14,94F Senior 8

10 134 ZAPICO IGLESIASMª AMPARO 27/11/1981 O-6729 ESTADIO GIJÓN 0:28:32 04:01.10 14,93F Senior 9

11 62 BRAÑA FERNANDEZEVA MARIA 15/01/1974 O 6818 CENTRO ASTURIANO DE 0:28:39 04:02.01 14,88F Senior 10

12 144 RODRIGUEZ FUENTESCRISTINA 29/05/1970 O-6192 ASOCIACIÒN ASTURIANA 0:28:58 04:04.71 14,71F Senior 11

13 132 AGUADO MORIANA CRISTINA 19/08/1959 O6567 OCLE .CANDÁS 0:29:24 04:08.32 14,50F Senior 12

14 155 FERNANDEZ ALONSOLAURA 29/05/1982 O-6622 SPRINT LEÓN 0:29:31 04:09.41 14,43F Senior 13

15 143 SUAREZ GARCIAMARIA 30/09/1988 O-4882 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:29:38 04:10.36 14,38F Senior 14

16 142 SUAREZ GARCIAMARTA 30/09/1988 O-5142 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:29:39 04:10.44 14,37F Senior 15

17 157 PRIETO DIAZLETICIA 25/04/1980 O604231 RECTA FINAL TOSCAF 0:29:47 04:11.56 14,31F Senior 16

18 160 BARBERO  LEONROCIO 04/04/1985 O-6557 ESTADIO GIJON 0:29:49 04:11.94 14,29F Senior 17

19 159 TENREIRO ALVAREZBEATRIZ 01/05/1982 O6545 RECTA FINAL TOSCAF 0:30:02 04:13.79 14,18F Senior 18

20 152 MEANA SUAREZPAULA 26/04/1990 0 6023 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:30:13 04:15.26 14,10F Promesa 2

21 161 ESCUDERO MARTINEZMARTA 14/01/1987 AS-3462 S.C.D. RIBADESELLA 0:30:19 04:16.16 14,05F Senior 19

22 136 BELLO  ESCLARINESTHER 22/07/1970 O-6275 ESTADIO GIJÓN 0:30:27 04:17.32 13,99F Senior 20

23 146 ESTESO POVESTERESA 03/11/1963 04577325/CU12 CLUB ATLETISMO CUENCA 0:31:13 04:23.66 13,65F Senior 21

24 158 GARCIA FANOYOLANDA 30/03/1969 O6541 RECTA FINAL TOSCAF 0:31:20 04:24.75 13,60F Senior 22

25 135 VELASCO MARTINEZVERONICA 09/10/1974 O-6736 ESTADIO GIJÓN 0:31:34 04:26.65 13,50F Senior 23

26 138 SUAREZ CORUJOMª DEL CARMEN 10/11/1956 O-2699 ESTADIO GIJÓN 0:32:19 04:33.02 13,19F Senior 24

27 140 OCHOA TAMARGORAQUEL 29/01/1987 0 5094 OVIEDO ATLETISMO 0:33:40 04:44.46 12,66F Senior 25

28 139 GONZALO  MERINOELEUTERIA 06/09/1949 O-6029 ESTADIO GIJÓN 0:33:55 04:46.57 12,56F Senior 26
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PROMESA FEMENINO
22 de enero de 2012 15:06:13

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 7.100 MTS

1 150 CUETO NOVELLAPATRICIA 18/04/1992 0 5361 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:27:06 03:48.88 15,73F

2 152 MEANA SUAREZPAULA 26/04/1990 0 6023 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:30:13 04:15.26 14,10F
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SENIOR FEMENINO
22 de enero de 2012 15:07:39

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA:7.100 MTS

1 156 SUAREZ FENTEVANESSA 02/05/1977 O-6544 RECTA FINAL TOSCAF 0:27:01 03:48.29 15,77F

2 149 RODRIGUEZ SUAREZMAICA 16/05/1985 0 4468 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:27:30 03:52.29 15,50F

3 153 GARCIA GONZALEZMARIA 02/01/1986 O4821 BIDEZABAL ATLETISMO 0:27:46 03:54.54 15,35F

4 133 BLASCO BADIOLANEREA 28/09/1976 O-6721 ESTADIO GIJÓN 0:27:58 03:56.33 15,23F

5 154 MAUJO LLAMESISABEL 04/05/1987 O-5035 EL GAITERO ATLETISMO 0:28:14 03:58.55 15,09F

6 131 BLANCO JUBETEBLANCA MAR 21/05/1967 O5403 AVILES ATLETISMO 0:28:14 03:58.58 15,09F

7 147 DIAZ MANZANOMARTA 04/05/1982 0 6753 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:28:28 04:00.52 14,97F

8 141 FERNANDEZ GARCIATAMARA 08/05/1988 O-4843 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:28:31 04:00.97 14,94F

9 134 ZAPICO IGLESIASMª AMPARO 27/11/1981 O-6729 ESTADIO GIJÓN 0:28:32 04:01.10 14,93F

10 62 BRAÑA FERNANDEZEVA MARIA 15/01/1974 O 6818 CENTRO ASTURIANO DE 0:28:39 04:02.01 14,88F

11 144 RODRIGUEZ FUENTESCRISTINA 29/05/1970 O-6192 ASOCIACIÒN ASTURIANA DE 0:28:58 04:04.71 14,71F

12 132 AGUADO MORIANA CRISTINA 19/08/1959 O6567 OCLE .CANDÁS 0:29:24 04:08.32 14,50F

13 155 FERNANDEZ ALONSOLAURA 29/05/1982 O-6622 SPRINT LEÓN 0:29:31 04:09.41 14,43F

14 143 SUAREZ GARCIAMARIA 30/09/1988 O-4882 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:29:38 04:10.36 14,38F

15 142 SUAREZ GARCIAMARTA 30/09/1988 O-5142 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:29:39 04:10.44 14,37F

16 157 PRIETO DIAZLETICIA 25/04/1980 O604231 RECTA FINAL TOSCAF 0:29:47 04:11.56 14,31F

17 160 BARBERO  LEONROCIO 04/04/1985 O-6557 ESTADIO GIJON 0:29:49 04:11.94 14,29F

18 159 TENREIRO ALVAREZBEATRIZ 01/05/1982 O6545 RECTA FINAL TOSCAF 0:30:02 04:13.79 14,18F

19 161 ESCUDERO MARTINEZMARTA 14/01/1987 AS-3462 S.C.D. RIBADESELLA 0:30:19 04:16.16 14,05F

20 136 BELLO  ESCLARINESTHER 22/07/1970 O-6275 ESTADIO GIJÓN 0:30:27 04:17.32 13,99F

21 146 ESTESO POVESTERESA 03/11/1963 04577325/CU12 CLUB ATLETISMO CUENCA 0:31:13 04:23.66 13,65F

22 158 GARCIA FANOYOLANDA 30/03/1969 O6541 RECTA FINAL TOSCAF 0:31:20 04:24.75 13,60F

23 135 VELASCO MARTINEZVERONICA 09/10/1974 O-6736 ESTADIO GIJÓN 0:31:34 04:26.65 13,50F

24 138 SUAREZ CORUJOMª DEL CARMEN 10/11/1956 O-2699 ESTADIO GIJÓN 0:32:19 04:33.02 13,19F

25 140 OCHOA TAMARGORAQUEL 29/01/1987 0 5094 OVIEDO ATLETISMO 0:33:40 04:44.46 12,66F

26 139 GONZALO  MERINOELEUTERIA 06/09/1949 O-6029 ESTADIO GIJÓN 0:33:55 04:46.57 12,56F
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GENERAL PROMESA - SENIOR (Masc)
22 de enero de 2012 14:50:12

Pto.Gen Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 10.300 MTS

Pto.Catg.

1 56 ALONSO BENDITOPABLO 26/06/1980 0 5878 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:32:32 03:09.51 19,00M Senior 1

2 57 ALONSO GARCIACARLOS 15/09/1989 0 5185 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:32:43 03:10.54 18,89M Senior 2

3 59 PEON AZCANOMARCOS 11/01/1983 0 4461 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:32:45 03:10.72 18,88M Senior 3

4 58 BAYON LEONARDODANIEL 05/02/1980 0 3715 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:33:03 03:12.48 18,70M Senior 4

5 119 GONZALEZ DEEDUARDO 28/04/1987 O-6102 OURENSE ATLETISMO 0:33:15 03:13.67 18,59M Senior 5

6 22 VALCARCE MERAYOEDUARDO 25/02/1987 L-4014 CAJA CÍRCULO INCESA 0:33:15 03:13.67 18,59M Senior 6

7 70 GARCIA FERNANDEZENEDINO 10/05/1975 0-6119 ORIENTE ATLETISMO DE 0:33:33 03:15.40 18,42M Senior 7

8 60 ALVAREZ GARCIAJULIO CESAR 11/11/1969 0 6402 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:33:39 03:15.95 18,37M Senior 8

9 47 ALVAREZ ESPINARMARTIN 19/06/1979 O-4400 PILOÑA DEPORTE 0:33:46 03:16.67 18,30M Senior 9

10 10 LOPEZ DE DIOSFRANCISCO 30/12/1975 O 6171 LA CEREZAL TEAM 0:33:51 03:17.18 18,26M Senior 10

11 64 HERNANDEZ OTERODAVID 29/12/1980 O-4305 PILOÑA DEPORTE 0:33:55 03:17.50 18,23M Senior 11

12 98 MARTINEZDIONISIO 01/06/1975 O5129 RECTA FINAL TOSCAF 0:33:57 03:17.69 18,21M Senior 12

13 121 MARTINEZ AMORINSERGIO 29/06/1992 O-5408 0:34:13 03:19.25 18,07M Promesa 1

14 63 IBAÑEZ INCLANPABLO 23/04/1987 71647405-P/O- OVIEDO ATLETISMO 0:34:20 03:20.00 18,00M Senior 13

15 12 RODRIGUEZRODRIGO 17/10/1982 O6298 LA CEREZAL TEAM 0:34:30 03:20.89 17,92M Senior 14

16 36 LAZO VALESRAUL 29/01/1980 L-4238 PILOÑA DEPORTE 0:34:32 03:21.15 17,90M Senior 15

17 27 MATEOS IGLESIASRAUL 08/11/1971 0-6592/1087340 RGCC 0:34:34 03:21.35 17,88M Senior 16

18 11 PANDO MIERMANUEL 06/09/1977 O 6311 LA CEREZAL TEAM 0:34:50 03:22.90 17,74M Senior 17

19 92 CALVO NOVALPEDRO 18/02/1979 O 6552 PILOÑA DEPORTE 0:34:54 03:23.27 17,71M Senior 18

20 93 GONZALEZJOSE MANUEL 30/01/1973 O-5453 CLUB ATLETISMO 0:34:56 03:23.47 17,69M Senior 19

21 45 LOPEZ PASTORIZAJOSE BENITO 27/02/1980 O-5072 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:34:59 03:23.72 17,67M Senior 20

22 129 RAPADO RODRIGUEZSERGIO 14/04/1985 L 3952 HULLERA RUNNING TEAM 0:35:01 03:23.90 17,66M Senior 21

23 109 MIER ALONSOJAVIER 13/11/1976 09437303N / CD. FEVE OVIEDO KAYAK 0:35:11 03:24.88 17,57M Senior 22

24 90 MENENDEZ PEZONJUAN MANUEL 14/12/1972 O-5993 RGCC 0:35:15 03:25.25 17,54M Senior 23

25 26 SUAREZ RODRIGUEZJOSE DANIEL 23/11/1983 O 5162 ASOCIACION ATLETICA 0:35:23 03:26.05 17,47M Senior 24

26 20 SUAREZ  GARCIADIEGO 03/11/1992 0-6051 0:35:26 03:26.37 17,44M Promesa 2

27 67 BARRIOS DIAZSANTIAGO 28/06/1980 0-6824 ORIENTE ATLETISMO DE 0:35:30 03:26.73 17,41M Senior 25

28 120 ALVAREZ PRADOMANUEL 06/01/1980 O-5841 PILOÑA DEPORTE 0:35:31 03:26.89 17,40M Senior 26

29 4 FERNANDEZBENIGNO 21/01/1959 O4624 AVILES ATLETISMO 0:35:38 03:27.50 17,35M Senior 27

30 32 BAPTISTA  SEMEDOPAULO JORGE 10/01/1978 O-6720 ESTADIO GIJÓN 0:35:46 03:28.32 17,28M Senior 28

31 15 COSIO DIAZJORGE 21/09/1975 O5847 LA CEREZAL TEAM 0:35:50 03:28.73 17,25M Senior 29

32 107 IGLESIAS REDONDOADRIAN 06/06/1985 O6470 RECTA FINAL TOSCAF 0:35:52 03:28.93 17,23M Senior 30

33 43 CASTILLO SANCHEZFCO JAVIER 18/03/1975 O 6565 OCLE 0:35:55 03:29.13 17,21M Senior 31

34 68 LOSADA GARCIARUBEN 22/09/1983 0-4782 ORIENTE ATLETISMO DE 0:35:55 03:29.20 17,21M Senior 32

35 101 IGLESIAS REDONDOPELAYO 31/08/1982 O5386 RECTA FINAL TOSCAF 0:35:55 03:29.20 17,21M Senior 33

36 128 MORO CABRERAANSELMO 21/01/1972 O-6825 PILOÑA DEPORTE 0:36:10 03:30.63 17,09M Senior 34

37 88 FERNANDEZJESUS 11/03/1972 O-6667 RGCC 0:36:17 03:31.32 17,04M Senior 35

38 102 ALVAREZ ALVAREZRUBEN 31/08/1982 O5636 RECTA FINAL TOSCAF 0:36:22 03:31.81 17,00M Senior 36

39 14 NAVIA ZAFRABORJA 23/03/1987 O5813 LA CEREZAL TEAM 0:36:24 03:31.98 16,98M Senior 37

40 2 CRUZ GOMEZEDUARDO 28/05/1989 O6059 AVILES ATLETISMO 0:36:25 03:32.13 16,97M Senior 38

41 106 DE LA FUENTE MAYORAUL 05/07/1975 O6337 RECTA FINAL TOSCAF 0:36:28 03:32.36 16,95M Senior 39

42 91 DA SILVA SABROSAJORGE RAFAEL 06/07/1991 O 6775 OVIEDO ATLETISMO 0:36:42 03:33.70 16,85M Promesa 3

43 113 GONZALEZ ALONSODAVID 05/09/1971 AS 2210 CENTRO ASTURIANO DE 0:36:51 03:34.64 16,77M Senior 40

44 110 GARCIA QUINTANAJUAN JOSE 03/01/1983 O-6691 S.C.D. RIBADESELLA 0:36:54 03:34.95 16,75M Senior 41

45 72 RODRIGUEZPABLO 29/11/1972 0-5777 ORIENTE ATLETISMO DE 0:37:02 03:35.72 16,69M Senior 42

46 99 VILLANUEVABERNARDO 30/03/1964 O5130 RECTA FINAL TOSCAF 0:37:10 03:36.46 16,63M Senior 43

47 9 MARTINEZ FEOJULIO 23/02/1970 O-6478 CLUB ATLETISMO 0:37:13 03:36.76 16,61M Senior 44

48 41 LOPEZ LOPEZJESUS ANTONIO 12/08/1974 0-6397 CLUB ATLETISMO 0:37:15 03:36.90 16,60M Senior 45

49 126 ALONSO SIERRALUIS FERNANDO 03/05/1970 AS3297 RECTA FINAL TOSCAF 0:37:24 03:37.80 16,53M Senior 46

50 86 MARTINEZ FRIERAFELIX 24/10/1992 O-6833 RGCC 0:37:33 03:38.66 16,46M Promesa 4

51 71 BILBAO FERNANDEZJOSE MIGUEL 04/12/1989 0-6683 ORIENTE ATLETISMO DE 0:37:42 03:39.55 16,40M Senior 47

52 73 FERNANDEZ GARCIAMANUEL ANGEL 21/04/1980 O6676 LA SANTINA OVIEDO 0:37:46 03:39.96 16,37M Senior 48

53 1 MURCIANO DE LAGREGORIO 16/04/1967 O-5401 AVILES ATLETISMO 0:37:59 03:41.19 16,28M Senior 49

54 79 GARCIA IGLESIASJOSE ANGEL 26/02/1975 O 6832 RGCC 0:38:06 03:41.88 16,23M Senior 50

55 31 MARTINEZJULIAN 11/10/1984 O-6728 ESTADIO GIJÓN 0:38:33 03:44.49 16,04M Senior 51

56 108 GARCIA DE LASJOSE Mª 29/12/1973 09405925Y / CD. FEVE OVIEDO KAYAK 0:38:41 03:45.30 15,98M Senior 52

57 116 PEREZ FERNANDEZFRANCISCO DE 02/03/1968 O 6820 CENTRO ASTURIANO DE 0:38:54 03:46.53 15,89M Senior 53

58 80 VILLAR LOPEZIGNACIO 31/07/1965 AS-3646 0:38:58 03:46.95 15,86M Senior 54

59 21 ALONSO VEGAALEJANDRO 10/10/1977 O-6211 PILOÑA DEPORTE 0:39:02 03:47.30 15,84M Senior 55

60 23 FERNANDEZ GRANDAJUAN CARLOS 10/07/1980 O 6765 ASOCIACION ATLETICA 0:39:03 03:47.43 15,83M Senior 56

61 118 PEREZ LOSADADAVID 20/12/1988 O6684 ATLETISMO COLLANZO 0:39:04 03:47.50 15,82M Senior 57

62 123 ALVAREZ SOTOJOSE MANUEL 30/06/1970 O-5269 CD FEVE OVIEDO KAYAK 0:39:08 03:47.91 15,80M Senior 58

63 52 FERNANDEZ IGLESIASJOSE MANUEL 29/07/1962 AS3457 CLUB ATLETISMO 0:39:19 03:48.99 15,72M Senior 59

64 89 SAEZ RUIZPABLO 29/12/1991 O-6834 RGCC 0:39:26 03:49.64 15,68M Promesa 5
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GENERAL PROMESA - SENIOR (Masc)
22 de enero de 2012 14:50:12

Pto.Gen Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 10.300 MTS

Pto.Catg.

65 65 GARCIA GARCIAALBERTO 29/03/1975 O6564 OCLE 0:39:36 03:50.61 15,61M Senior 60

66 49 CARAVES SOBERADOJOSE ANTONIO 08/01/1963 O-6379 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:39:44 03:51.43 15,56M Senior 61

67 18 MORENO GARCIAVICTOR 11/04/1992 EN TRAMITE ATLETISMO CORVERA 0:39:50 03:52.04 15,51M Promesa 6

68 82 GUERRERO GARCIAJARVIER 21/10/1992 O-5498 RGCC 0:39:54 03:52.40 15,49M Promesa 7

69 85 SERRANO ARCEELOY 04/09/1990 O-6799 RGCC 0:40:14 03:54.34 15,36M Promesa 8

70 97 GONZALEZ ALONSOJOSE LUIS 23/10/1954 O5479 PILOÑA DEPORTE 0:40:15 03:54.42 15,36M Senior 62

71 112 GARCIA QUINTANAJOSE MANUEL 04/02/1952 O 6759 CENTRO ASTURIANO DE 0:40:40 03:56.86 15,20M Senior 63

72 115 PAREDES RODRIGUEZSATURNINO 13/04/1964 AS 2208 CENTRO ASTURIANO DE 0:40:50 03:57.80 15,14M Senior 64

73 25 LOPEZ ALVAREZRUBEN 30/06/1976 O 6769 ASOCIACION ATLETICA 0:40:54 03:58.16 15,12M Senior 65

74 38 GONZALEZ GONZALEZJOSE ALFREDO 10/05/1965 0-5455 CLUB ATLETISMO 0:40:55 03:58.30 15,11M Senior 66

75 103 DEL CAÑO MENENDEZRUBEN 26/07/1975 O6543 RECTA FINAL TOSCAF 0:41:06 03:59.36 15,04M Senior 67

76 130 FERNANDEZ MENDEZLUIS 28/12/1962 O6536 CLUB ATLETISMO 0:41:12 03:59.97 15,00M Senior 68

77 96 MENENDEZ COTOJOSE MANUEL 09/03/1964 AS3672 OCHOBRE 0:41:20 04:00.71 14,96M Senior 69

78 24 GARCIA GUTIERREZSERGIO 16/11/1980 O 6766 ASOCIACION ATLETICA 0:41:28 04:01.51 14,91M Senior 70

79 87 GARCIA WARNERADRIAN 16/02/1988 AS-3703 RGCC 0:41:56 04:04.26 14,74M Senior 71

80 114 GONZALEZ ALVAREZISAAC JOSE 30/08/1973 O 6761 CENTRO ASTURIANO DE 0:42:14 04:05.94 14,64M Senior 72

81 66 GONZALEZ GONZALEZMARCOS 26/06/1967 AS 3586 ATLETISMO CORVERA 0:42:16 04:06.12 14,63M Senior 73

82 95 CABELLO GONZALEZRAFAEL 14/07/1960 O 3992 KM.0 0:43:07 04:11.14 14,33M Senior 74

83 111 ARANGO GONZALEZBERNARDO 11/10/1973 AS 3689 CENTRO ASTURIANO DE 0:43:34 04:13.70 14,19M Senior 75

84 81 FERNANDEZ GAYOLDAVID 17/06/1967 0 6398 CLUB ATLETISMO 0:43:40 04:14.29 14,16M Senior 76

85 33 RIVAS ALVAREZFRANCISCO 22/12/1966 O-6754 ESTADIO GIJÓN 0:44:43 04:20.42 13,82M Senior 77

86 125 MENDEZ LOPEZRAMON 05/03/1964 O6449 CLUB ATLETISMO 0:45:18 04:23.84 13,64M Senior 78

87 19 GARCIA GARCIACARLOS 05/11/1954 AS-0389 KM 0 0:45:48 04:26.73 13,50M Senior 79

88 48 CARAVES SOBERADOJULIO 17/05/1964 O-6380 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:48:18 04:41.33 12,80M Senior 80

89 40 MENDEZ ALVAREZJUAN ANTONIO 16/09/1949 0-6095 CLUB ATLETISMO 0:48:30 04:42.49 12,74M Senior 81

90 37 ALZOLA LLAMEROMIGUEL 05/04/1948 0-5451 CLUB ATLETISMO 0:49:06 04:46.00 12,59M Senior 82

91 50 FERNANDEZ LOPEZFRANCISCO 16/07/1964 O-5292 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:49:39 04:49.13 12,45M Senior 83

92 44 GONZALEZRAMON 09/03/1951 O2723 RGCC 0:53:06 05:09.26 11,64M Senior 84

93 39 PEREZ BLANCOANGEL JOAQUIN 23/11/1946 0-5676 CLUB ATLETISMO 0:55:25 05:22.73 11,15M Senior 85

www.sportsolution.es 2 www.turesultado.es



PROMESA MASCULINO
22 de enero de 2012 14:52:55

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 10.300 MTS

1 121 MARTINEZ AMORINSERGIO 29/06/1992 O-5408 0:34:13 03:19.25 18,07M

2 20 SUAREZ  GARCIADIEGO 03/11/1992 0-6051 0:35:26 03:26.37 17,44M

3 91 DA SILVA SABROSAJORGE RAFAEL 06/07/1991 O 6775 OVIEDO ATLETISMO 0:36:42 03:33.70 16,85M

4 86 MARTINEZ FRIERAFELIX 24/10/1992 O-6833 RGCC 0:37:33 03:38.66 16,46M

5 89 SAEZ RUIZPABLO 29/12/1991 O-6834 RGCC 0:39:26 03:49.64 15,68M

6 18 MORENO GARCIAVICTOR 11/04/1992 EN TRAMITE ATLETISMO CORVERA 0:39:50 03:52.04 15,51M

7 82 GUERRERO GARCIAJARVIER 21/10/1992 O-5498 RGCC 0:39:54 03:52.40 15,49M

8 85 SERRANO ARCEELOY 04/09/1990 O-6799 RGCC 0:40:14 03:54.34 15,36M
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SENIOR MASCULINO
22 de enero de 2012 14:54:26

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 10.300 MTS

1 56 ALONSO BENDITOPABLO 26/06/1980 0 5878 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:32:32 03:09.51 19,00M

2 57 ALONSO GARCIACARLOS 15/09/1989 0 5185 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:32:43 03:10.54 18,89M

3 59 PEON AZCANOMARCOS 11/01/1983 0 4461 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:32:45 03:10.72 18,88M

4 58 BAYON LEONARDODANIEL 05/02/1980 0 3715 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:33:03 03:12.48 18,70M

5 119 GONZALEZ DE ANDREAEDUARDO 28/04/1987 O-6102 OURENSE ATLETISMO 0:33:15 03:13.67 18,59M

6 22 VALCARCE MERAYOEDUARDO 25/02/1987 L-4014 CAJA CÍRCULO INCESA 0:33:15 03:13.67 18,59M

7 70 GARCIA FERNANDEZENEDINO 10/05/1975 0-6119 ORIENTE ATLETISMO DE 0:33:33 03:15.40 18,42M

8 60 ALVAREZ GARCIAJULIO CESAR 11/11/1969 0 6402 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:33:39 03:15.95 18,37M

9 47 ALVAREZ ESPINARMARTIN 19/06/1979 O-4400 PILOÑA DEPORTE 0:33:46 03:16.67 18,30M

10 10 LOPEZ DE DIOSFRANCISCO 30/12/1975 O 6171 LA CEREZAL TEAM 0:33:51 03:17.18 18,26M

11 64 HERNANDEZ OTERODAVID 29/12/1980 O-4305 PILOÑA DEPORTE 0:33:55 03:17.50 18,23M

12 98 MARTINEZ FERNANDEZDIONISIO 01/06/1975 O5129 RECTA FINAL TOSCAF 0:33:57 03:17.69 18,21M

13 63 IBAÑEZ INCLANPABLO 23/04/1987 71647405-P/O- OVIEDO ATLETISMO 0:34:20 03:20.00 18,00M

14 12 RODRIGUEZ FERNANDEZRODRIGO 17/10/1982 O6298 LA CEREZAL TEAM 0:34:30 03:20.89 17,92M

15 36 LAZO VALESRAUL 29/01/1980 L-4238 PILOÑA DEPORTE 0:34:32 03:21.15 17,90M

16 27 MATEOS IGLESIASRAUL 08/11/1971 0-6592/1087340 RGCC 0:34:34 03:21.35 17,88M

17 11 PANDO MIERMANUEL 06/09/1977 O 6311 LA CEREZAL TEAM 0:34:50 03:22.90 17,74M

18 92 CALVO NOVALPEDRO 18/02/1979 O 6552 PILOÑA DEPORTE 0:34:54 03:23.27 17,71M

19 93 GONZALEZ CASTRILLONJOSE MANUEL 30/01/1973 O-5453 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:34:56 03:23.47 17,69M

20 45 LOPEZ PASTORIZAJOSE BENITO 27/02/1980 O-5072 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0:34:59 03:23.72 17,67M

21 129 RAPADO RODRIGUEZSERGIO 14/04/1985 L 3952 HULLERA RUNNING TEAM 0:35:01 03:23.90 17,66M

22 109 MIER ALONSOJAVIER 13/11/1976 09437303N / CD. FEVE OVIEDO KAYAK 0:35:11 03:24.88 17,57M

23 90 MENENDEZ PEZONJUAN MANUEL 14/12/1972 O-5993 RGCC 0:35:15 03:25.25 17,54M

24 26 SUAREZ RODRIGUEZJOSE DANIEL 23/11/1983 O 5162 ASOCIACION ATLETICA 0:35:23 03:26.05 17,47M

25 67 BARRIOS DIAZSANTIAGO 28/06/1980 0-6824 ORIENTE ATLETISMO DE 0:35:30 03:26.73 17,41M

26 120 ALVAREZ PRADOMANUEL 06/01/1980 O-5841 PILOÑA DEPORTE 0:35:31 03:26.89 17,40M

27 4 FERNANDEZ RODRIGUEZBENIGNO 21/01/1959 O4624 AVILES ATLETISMO 0:35:38 03:27.50 17,35M

28 32 BAPTISTA  SEMEDOPAULO JORGE 10/01/1978 O-6720 ESTADIO GIJÓN 0:35:46 03:28.32 17,28M

29 15 COSIO DIAZJORGE 21/09/1975 O5847 LA CEREZAL TEAM 0:35:50 03:28.73 17,25M

30 107 IGLESIAS REDONDOADRIAN 06/06/1985 O6470 RECTA FINAL TOSCAF 0:35:52 03:28.93 17,23M

31 43 CASTILLO SANCHEZFCO JAVIER 18/03/1975 O 6565 OCLE 0:35:55 03:29.13 17,21M

32 68 LOSADA GARCIARUBEN 22/09/1983 0-4782 ORIENTE ATLETISMO DE 0:35:55 03:29.20 17,21M

33 101 IGLESIAS REDONDOPELAYO 31/08/1982 O5386 RECTA FINAL TOSCAF 0:35:55 03:29.20 17,21M

34 128 MORO CABRERAANSELMO 21/01/1972 O-6825 PILOÑA DEPORTE 0:36:10 03:30.63 17,09M

35 88 FERNANDEZ GONZALEZJESUS 11/03/1972 O-6667 RGCC 0:36:17 03:31.32 17,04M

36 102 ALVAREZ ALVAREZRUBEN 31/08/1982 O5636 RECTA FINAL TOSCAF 0:36:22 03:31.81 17,00M

37 14 NAVIA ZAFRABORJA 23/03/1987 O5813 LA CEREZAL TEAM 0:36:24 03:31.98 16,98M

38 2 CRUZ GOMEZEDUARDO 28/05/1989 O6059 AVILES ATLETISMO 0:36:25 03:32.13 16,97M

39 106 DE LA FUENTE MAYORAUL 05/07/1975 O6337 RECTA FINAL TOSCAF 0:36:28 03:32.36 16,95M

40 113 GONZALEZ ALONSODAVID 05/09/1971 AS 2210 CENTRO ASTURIANO DE 0:36:51 03:34.64 16,77M

41 110 GARCIA QUINTANAJUAN JOSE 03/01/1983 O-6691 S.C.D. RIBADESELLA 0:36:54 03:34.95 16,75M

42 72 RODRIGUEZ FERNANDEZPABLO 29/11/1972 0-5777 ORIENTE ATLETISMO DE 0:37:02 03:35.72 16,69M

43 99 VILLANUEVA GONZALEZBERNARDO 30/03/1964 O5130 RECTA FINAL TOSCAF 0:37:10 03:36.46 16,63M

44 9 MARTINEZ FEOJULIO 23/02/1970 O-6478 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:37:13 03:36.76 16,61M

45 41 LOPEZ LOPEZJESUS ANTONIO 12/08/1974 0-6397 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:37:15 03:36.90 16,60M

46 126 ALONSO SIERRALUIS FERNANDO 03/05/1970 AS3297 RECTA FINAL TOSCAF 0:37:24 03:37.80 16,53M

47 71 BILBAO FERNANDEZJOSE MIGUEL 04/12/1989 0-6683 ORIENTE ATLETISMO DE 0:37:42 03:39.55 16,40M

48 73 FERNANDEZ GARCIAMANUEL ANGEL 21/04/1980 O6676 LA SANTINA OVIEDO 0:37:46 03:39.96 16,37M

49 1 MURCIANO DE LA FUENTEGREGORIO 16/04/1967 O-5401 AVILES ATLETISMO 0:37:59 03:41.19 16,28M

50 79 GARCIA IGLESIASJOSE ANGEL 26/02/1975 O 6832 RGCC 0:38:06 03:41.88 16,23M

51 31 MARTINEZ  FERNANDEZJULIAN 11/10/1984 O-6728 ESTADIO GIJÓN 0:38:33 03:44.49 16,04M

52 108 GARCIA DE LAS HERASJOSE Mª 29/12/1973 09405925Y / CD. FEVE OVIEDO KAYAK 0:38:41 03:45.30 15,98M

53 116 PEREZ FERNANDEZFRANCISCO DE ASIS 02/03/1968 O 6820 CENTRO ASTURIANO DE 0:38:54 03:46.53 15,89M

54 80 VILLAR LOPEZIGNACIO 31/07/1965 AS-3646 0:38:58 03:46.95 15,86M

55 21 ALONSO VEGAALEJANDRO 10/10/1977 O-6211 PILOÑA DEPORTE 0:39:02 03:47.30 15,84M

56 23 FERNANDEZ GRANDAJUAN CARLOS 10/07/1980 O 6765 ASOCIACION ATLETICA 0:39:03 03:47.43 15,83M

57 118 PEREZ LOSADADAVID 20/12/1988 O6684 ATLETISMO COLLANZO 0:39:04 03:47.50 15,82M

58 123 ALVAREZ SOTOJOSE MANUEL 30/06/1970 O-5269 CD FEVE OVIEDO KAYAK 0:39:08 03:47.91 15,80M

59 52 FERNANDEZ IGLESIASJOSE MANUEL 29/07/1962 AS3457 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:39:19 03:48.99 15,72M

60 65 GARCIA GARCIAALBERTO 29/03/1975 O6564 OCLE 0:39:36 03:50.61 15,61M

61 49 CARAVES SOBERADOJOSE ANTONIO 08/01/1963 O-6379 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:39:44 03:51.43 15,56M

62 97 GONZALEZ ALONSOJOSE LUIS 23/10/1954 O5479 PILOÑA DEPORTE 0:40:15 03:54.42 15,36M

63 112 GARCIA QUINTANAJOSE MANUEL 04/02/1952 O 6759 CENTRO ASTURIANO DE 0:40:40 03:56.86 15,20M

64 115 PAREDES RODRIGUEZSATURNINO 13/04/1964 AS 2208 CENTRO ASTURIANO DE 0:40:50 03:57.80 15,14M

65 25 LOPEZ ALVAREZRUBEN 30/06/1976 O 6769 ASOCIACION ATLETICA 0:40:54 03:58.16 15,12M

66 38 GONZALEZ GONZALEZJOSE ALFREDO 10/05/1965 0-5455 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:40:55 03:58.30 15,11M

67 103 DEL CAÑO MENENDEZRUBEN 26/07/1975 O6543 RECTA FINAL TOSCAF 0:41:06 03:59.36 15,04M

68 130 FERNANDEZ MENDEZLUIS 28/12/1962 O6536 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:41:12 03:59.97 15,00M

69 96 MENENDEZ COTOJOSE MANUEL 09/03/1964 AS3672 OCHOBRE 0:41:20 04:00.71 14,96M

70 24 GARCIA GUTIERREZSERGIO 16/11/1980 O 6766 ASOCIACION ATLETICA 0:41:28 04:01.51 14,91M

71 87 GARCIA WARNERADRIAN 16/02/1988 AS-3703 RGCC 0:41:56 04:04.26 14,74M
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SENIOR MASCULINO
22 de enero de 2012 14:54:26

Puesto Dorsal ApellidosNombre F.Nac. Nº Lic. Club Tiempo Min Km Km HoraSexo Ctg.

DISTANCIA: 10.300 MTS

72 114 GONZALEZ ALVAREZISAAC JOSE 30/08/1973 O 6761 CENTRO ASTURIANO DE 0:42:14 04:05.94 14,64M

73 66 GONZALEZ GONZALEZMARCOS 26/06/1967 AS 3586 ATLETISMO CORVERA 0:42:16 04:06.12 14,63M

74 95 CABELLO GONZALEZRAFAEL 14/07/1960 O 3992 KM.0 0:43:07 04:11.14 14,33M

75 111 ARANGO GONZALEZBERNARDO 11/10/1973 AS 3689 CENTRO ASTURIANO DE 0:43:34 04:13.70 14,19M

76 81 FERNANDEZ GAYOLDAVID 17/06/1967 0 6398 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:43:40 04:14.29 14,16M

77 33 RIVAS ALVAREZFRANCISCO 22/12/1966 O-6754 ESTADIO GIJÓN 0:44:43 04:20.42 13,82M

78 125 MENDEZ LOPEZRAMON 05/03/1964 O6449 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:45:18 04:23.84 13,64M

79 19 GARCIA GARCIACARLOS 05/11/1954 AS-0389 KM 0 0:45:48 04:26.73 13,50M

80 48 CARAVES SOBERADOJULIO 17/05/1964 O-6380 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:48:18 04:41.33 12,80M

81 40 MENDEZ ALVAREZJUAN ANTONIO 16/09/1949 0-6095 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:48:30 04:42.49 12,74M

82 37 ALZOLA LLAMEROMIGUEL 05/04/1948 0-5451 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:49:06 04:46.00 12,59M

83 50 FERNANDEZ LOPEZFRANCISCO 16/07/1964 O-5292 A.D. GIJÓN ATLETISMO 0:49:39 04:49.13 12,45M

84 44 GONZALEZ FERNANDEZRAMON 09/03/1951 O2723 RGCC 0:53:06 05:09.26 11,64M

85 39 PEREZ BLANCOANGEL JOAQUIN 23/11/1946 0-5676 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - 0:55:25 05:22.73 11,15M
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PUESTO Club - CADETE FEMENINO puntos Atletas
1 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO GIJONÈS 18 6
2 A.D. GIJÓN ATLETISMO 19 6
3 ATLETISMO CORVERA 21 4
4 ATLÉTICO DE LUGONES 44 3
5 ESTADIO GIJÓN 53 3

PUESTO Club - CADETE MASCULINO puntos Atletas
1 ESTADIO GIJÓN 22 4
2 GIJÒN TIENDAS ATLÈTICO GIJONÈS 26 6
3 RGCC 31 6

PUESTO Club - JUNIOR FEMENINO puntos Atletas
1 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 6 3

PUESTO Club - JUVENIL FEMENINO puntos Atletas
1 ESTADIO GIJÓN 7 3
2 A.D. GIJÓN ATLETISMO 14 3

PUESTO Club - JUNIOR MASCULINO puntos Atletas
1 ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 10 4

PUESTO Club - JUVENIL MASCULINO puntos Atletas
1 ESTADIO GIJÓN 10 6

PUESTO Club - SENIOR FEMENINO puntos Atletas
1 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 18 5
2 ESTADIO GIJÓN 31 6
3 RECTA FINAL TOSCAF 34 4

PUESTO Club - PROMESA MASCULINO puntos Atletas
1 RGCC 10 4

PUESTO Club - SENIOR MASCULINO puntos Atletas
1 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 10 6
2 PILOÑA DEPORTE 43 6
3 LA CEREZAL TEAM 55 5
4 ORIENTE ATLETISMO DE LLANES 81 5
5 RECTA FINAL TOSCAF 86 6
6 RGCC 95 6
7 CLUB ATLETISMO OCCIDENTE - NAVIA 125 6
8 ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 147 4
9 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 152 6


